



Susanne Holding 2018 ApS

Hunderup Ege 2
5230 Odense M
CVR-nr. 39532476

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.12.2022

Susanne Brit Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Susanne Holding 2018 ApS

Hunderup Ege 2

5230 Odense M

CVR-nr.: 39532476

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Susanne Brit Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og foretage passiv kapitalanbringelse samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.352 t.kr. mod et overskud for 2020/21 på 2.191 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret ændret regnskabspraksis i den tilknyttede virksomhed for så vidt angår grunde og bygninger som indregnes til dagsværdi.

Den samlede virkning af praksisændringen udgør en forøgelse af årets resultat efter skat 473 t.kr. Balancesummen forøges med 4.175 t.kr., mens egenkapitalen pr. 30.06.2022 forøges med 3.257 t.kr.

Sammenligningstal er tilpasset den ændrede regnskabspraksis.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.702)	(13.555)
Personaleomkostninger	1	(75.948)	(193.526)
Driftsresultat		(88.650)	(207.081)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		200.485	1.096.766
Andre finansielle indtægter	2	1.570.755	1.611.880
Andre finansielle omkostninger		(3.257)	(2.141)
Resultat før skat		1.679.333	2.499.424
Skat af årets resultat	3	(327.248)	(308.585)
Årets resultat		1.352.085	2.190.839
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.700.000	2.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		5.700.000	0
Overført resultat		(10.047.915)	190.839
Resultatdisponering		1.352.085	2.190.839

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.016.289	4.815.804
Finansielle aktiver	4	5.016.289	4.815.804
Anlægsaktiver		5.016.289	4.815.804
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		72.735.636	79.144.888
Andre tilgodehavender		28.500	14.000
Tilgodehavender		72.764.136	79.158.888
Likvide beholdninger		248.946	300.943
Omsætningsaktiver		73.013.082	79.459.831
Aktiver		78.029.371	84.275.635

Passiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	71.574.521	81.622.436
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.700.000	2.000.000
Egenkapital	77.324.521	83.672.436
Skyldig skat	325.347	308.585
Langfristede gældsforpligtelser	325.347	308.585
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	60.000	0
Skyldig skat	308.585	278.106
Anden gæld	2.918	8.508
Kortfristede gældsforpligtelser	379.503	294.614
Gældsforpligtelser	704.850	603.199
Passiver	78.029.371	84.275.635

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	78.839.388	0	2.000.000	80.889.388
Ændring i regnskabspraksis	0	2.783.048	0	0	2.783.048
Korrigeret egenkapital primo	50.000	81.622.436	0	2.000.000	83.672.436
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(5.700.000)	0	(5.700.000)
Årets resultat	0	(10.047.915)	5.700.000	5.700.000	1.352.085
Egenkapital ultimo	50.000	71.574.521	0	5.700.000	77.324.521

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	70.864	189.250
Andre omkostninger til social sikring	5.084	4.276
	75.948	193.526
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.570.755	1.611.880
	1.570.755	1.611.880

3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	325.347	308.585
Regulering vedrørende tidligere år	1.901	0
	327.248	308.585

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	93.220.764
Kostpris ultimo	93.220.764
Nedskrivninger primo	(91.188.008)
Ændring i anvendt regnskabspraksis	2.783.048
Andel af årets resultat	200.485
Nedskrivninger ultimo	(88.204.475)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.016.289

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Susanne Rasmussen ApS (stemmeandel 100%)	Odense	ApS	10
